5、可行权人数：2,400人。 截至2024年12月31日，共有2151人参与行权。

6、行权价格：9.19元/股。

7、激励对象行权结果

姓名 职务

第2个行权期可行

权数量（股）

2024年12月行权数

量（股）注

截至2024年12月31日累计

行权总量（股）

累计行权数量占第2个行

权期可行权总量的比例

冯兴亚 总经理 87,000 0 0 0.00%

严壮立 副总经理 78,000 0 0 0.00%

邓蕾 工会主席 38,490 0 0 0.00%

王丹

财务负责人、总会计

师

78,000 0 0 0.00%

高锐 副总经理 48,000 0 0 0.00%

郁俊 副总经理 73,500 0 0 0.00%

郑衡 副总经理 73,500 0 0 0.00%

閤先庆 副总经理 73,500 0 0 0.00%

刘祥能 董事会秘书 26,940 0 0 0.00%

高级管理人员小计 576,930 0 0 0.00%

其他激励对象 24,311,340 21,083,433 21,611,865 88.90%

合 计 24,888,270 21,083,433 21,611,865 86.84%

注： 以上行权数据为截至2024年12月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的

数据。

8、该行权期内未行权且已失效期权的处理方式

根据《2020年A股股票期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“激励计划” ）规定：“激励对

象必须在股票期权行权有效期内行权完毕。 若达不到行权条件，则当期股票期权不得行权。 若符合行权条

件，但未在上述行权期全部行权的该部分股票期权将自动失效并由公司注销。 ”

鉴于激励计划第2个行权有效期已失效，第2个行权期内尚未行权的股票期权（共计3,276,405股）需

注销，注销的人员名单将同步另行公告。 公司将根据《中国结算上海分公司股权激励计划登记结算业务指

南》有关规定向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理相关注销事宜。

三、股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

四、行权股份登记及募集资金情况

截至2024年12月31日，通过自主行权方式，2020�年A股股票期权与限制性股票激励计划第2个行权期

内已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为21,611,865股， 并累计收到行权资金198,

633,607.64元。 具体数额请以会计师事务所审计为准。

五、行权及回购注销导致的股本变化情况

单位：股

股份类别

变动前

股票期权行权增发 回购注销

变动后

（截至2024年11月30日） （截至2024年12月31日）

有限售条件流通股 26,048,350 0 - 26,048,350

无限售条件流通股（A股） 7,362,614,162 21,083,433 - 7,383,697,595

无限售条件流通股（H股） 2,973,722,305 0 -41,950,000 2,931,772,305

总股本 10,362,384,817 21,083,433 -41,950,000 10,341,518,250

注：

1、截至2024年12月31日无限售条件流通A股数量含公司截至2024年12月31日回购的13,511,450股A

股股份，该部分回购股份存放在公司回购专用证券账户；

2、截至2024年12月31日无限售条件流通H股数量含公司截至2024年12月31日回购的93,908,000股H

股股份，该部分股份尚未注销。

六、其他

咨询部门：董事会办公室

咨询电话：020-83151139

传真：020-83150319

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会

2025年1月3日

A股代码：601238� � � � � A股简称：广汽集团 H股代码：02238

H股简称：广汽集团 公告编号：临2025-003

广州汽车集团股份有限公司

2024年12月份产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州汽车集团股份有限公司2024年12月汽车产量为207,229辆，同比下降13.18%，本年累计产量为1,

916,615辆，同比下降24.21%；12月汽车销量为283,231辆，同比上升9.30%，本年累计销量为2,003,058辆，

同比下降20.04%。 各主要投资企业产销数据如下：

单 位

产 量（辆） 销 量（辆）

本月数

去年